
PRONÁJEM

Byt 1+1 v Černých Polích na ul. Drobného ve 2. patře s výtahem, částečně zařízený. V
rámci vybavení je v bytě lednička, sporák, pračka. Majitel má v bytě některé své
vybavení a zařízení, které by rád ponechal. Byt má ještě jeden uzamčený pokoj, ve
kterém si majitel ponechává své věci. Byt má svůj plynový kotel. Pokoj má 20 m2,
kucyně 12 m2, dále chodba, koupelna, samostatné WC. Celkem odhadem plocha 40
m2.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 9 000 Kč

za měsíc
Plus zálohy na služby
1.000,-Kč, jistina 10.000,-
Kč, provize RK 1 měsíční
nájem plus 21% DPH.

cihlový
dobrý
centrum obce
osobní

45

6
3

JHM
Brno-město
Brno, Černá Pole
Brno-sever

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 627703

Byt 1+1 v Brně Černých Polích, ul. Drobného, 2. patro,
výtah, vlastní kotel

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Byt 1+1 v Brně Černých Polích, ul. Drobného, 2. patro, výtah, vlastní kotel

